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MCBPE-600災害用トイレマンホールふた 1/5

密閉式　T-2

Ｇ０３Ａ１３００１

災害用

トイレ

部番 部品名 材質 備考 数量

外蓋密閉部

開閉キー

部番⑬は、しっかり

押し込んで下さい。

外蓋 FC200鋳鉄 錆止め塗装

●部品表

中蓋 FCD500ダクタイル 錆止め塗装

枠 FC200鋳鉄 錆止め塗装

Oリング CRクロロプレンゴム ー

中蓋パッキン CRクロロプレンゴム ー

落下防止バー SUS304ステンレス φ8

六角ボルト SUS304ステンレス M8x40

1

1

1

1

1

1

4

平座金 SUS304ステンレス M8

六角ボルト SUS304ステンレス M12ｘ35

パッキン CRクロロプレンゴム ー

平座金 SUS304ステンレス M12

ゴムキャップ CRクロロプレンゴム ー

4

4

4

4

4

・加重体φ１５０

・安全荷重５ＫＮ

・破壊荷重２０ＫＮ

パッキン CRクロロプレンゴム ー 4
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